EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 157/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO ON LINE.
A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 157/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências da Rio Saúde, situada na  Rua Gago Coutinho, 52  - Laranjeiras, Rio
de Janeiro - RJ, na data e no horário informado, nos respectivos horários por ordem de classificação
para

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item ANEXO II do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida
serão eliminados do Processo Seletivo.

28//10/2020

11:00H
PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

16º PATRICIA FERREIRA DA SILVA DE MORAES

17º RENATA MIRANDA LENGRUBER

18º RENATA CARBONEL

19º JOEL DELMOU

20º MARIANA COELHO

21º AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS

22º LUIZA ARAUJO MANCINI GIFFONI FLÓRIDI

23º BÁRBARA DOS SANTOS MARINS

24º DOUGLAS SANTOS DA SILVA

25º REGINA SCHARF

26º ÂNGELA MARIA MOURA BARBOZA COELHO

27º BETÂNIA PACHECO PEREIRA COSTA

28º FERNANDA PADILHA COX

29º KÁTIA OLIVEIRA PINHEIRO GADELHA

30º ROMULO MELLO MASSACESI

31º AGATHA RODRIGUES

32º DANIELLE DA SILVA GRANGEIA

33º MARINA BASTOS

34º ADRIANA ARAUJO MACHADO

35º LUCINEY PEDROSO DE LIMA

36º AMANDA LIMA MACEDO DE ALMEIDA

37º BRUNO HELIO FERREIRA DE REZENDE